. TENSTITUTO oe .
g Transparencia

..... BAJA CALIFORNIA

ACUSE DE RECIBO

PLATAFORMA NACIONAL DE

TRANSPARENCIA

14/11/2024 22:31:23 PM

SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

Evite un mal uso de sus datos personales contenidos en este acuse, resguardandolo en un lugar seguro,

Fundamento Legal:

Le informamos que su solicitud de Acceso a la Informacion Pablica ha sido recibida exitosamente y, sera framitada
conforme a los procedimientos y plazos establecidos en ei Titulo Séptimo “Procedimiento de Acceso a la Informacion
Publica” de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Baja California.

De conformidad con lo sefialado en el articulo 125 este Sujeto Obligado le otorgara respuesta dentro de un plazo de
diez dias habiles, contados a partir del dia siguiente al de la presentacion. De manera excepcional el plazo
anteriormente descrito puede ampliarse hasta por diez dias habiles mas, siempre que existan razones debidamente
fundadas y motivadas; previa aprobacion del Comité de Transparencia del sujeto obligado.

Las solicitudes recibidas después de horas hébiles y aquellas recibidas en dias inhabiles, se tendran por recibidas al
dia siguiente habil.

Detalle de la solicitud:

Falio: 020058824000191
Fecha de presentacion: 15/11/2024
Nombre del solicitante:

Nombre del representante:

Sujeto Obligado Ayuntamiento de Playas de Rosarito

Tipo de solicifud: Informacién pubiica

Modalidad de entrega de la

informacion: Electrénico a través del Sistema de Solicitudes de Acceso a la Informacion de la PNT
Motivo por el que soiicita '

exencién:

Lengua indigena:

Descripcion de la solicitud:

Solicito saber el nombre y nimero de panteones publicos y privados asf como el nombre de la persona fisica o moral
que los representa

Datos adicionales para localizar la informacién:

Eechas a considerar, plazos y posibles notificaciones:

En caso de no ser competente: . 03 dias habiles 21/11/2024
En caso de que se advierta que |a solicitud corresponde a un derecho

distinto: ’ 03 dias habiles 21/41/2024
En caso de que se requiera mas informacion: : 06 dias hébiles 25/11/2024
En caso de existir un tramite especifico para su solicitud: 05 dfas hébiles 25/11/2024
Respuesta a su solicitud: ' 10 dias habiles 02/12/2024

Respuesta a su solicitud con ampliacion de plazo: Q 20 dlas habiles 17112/2024
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DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
NUMERO DE OFICIO: PL-NA-038-10mo-2024

ASUNTO: El que se indica

Playas de Rosarito, B.C. 15 de noviembre del 2024

iE RUIZ
ClIOS URBANOS
NTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

resente reciba un cordial saludo, asi mismo y en relacién con la solicitud
taforma Nacional de Transparencia no. 020058824000191 recibida el
0 en curso y con fundamento en los articulos 8, 9, 10, 14, 15 fraccién 1V,
IV, V, 113, 124 y 160 fracciones |, II, lll, IV, V, VII, VIII Xl, XIl'y Segundo
Transparencia y Acceso a la lnformamon Publica para el Estado de Baja
manera mas atenta dé respuesta a esta peticion ciudadana informandole
a las fracciones anteriores se estara sujeto a lo establecido en el articulo

n, por lo cual se requiere se sirva remitir de manera fisica a esta direccion
rtransparenciaviii @ gmail.com, la siguiente informacién:

» Solicito saber el

de la persona fisi

~Agradezco la ate

nombre y nimero de panteones publicos y privados asi como el nombre
ica o moral que los representa

2ncion brindada al presente, asi también se hace una atenta invitacion a

daF respuesta en curco dias habiles.

DIRECCION DE TRAMSPA

DIRECTORA.HE.

pLavAS DEROBRRT OG- AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO B C

C.c.p. Archivo.
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Calle José Haros Aguilar 2000, Vi

ATENTAMENTE

REMNOIA
HA

L.A.E. KARLA LOPEZ FLORES F A
NSPARENCIA Y ACCESO A LA INFOBMACION PUBLICA

D N\ ) 2N /

lla Turistica, 22707 Playas de Rosarito, B.C. Tel: {661) 614-9600 www.rosarito. gob.mx/
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DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
NUMERO DE OFICIO: R-PL-043-10mo-2024
ASUNTO: Respuesta a solicitud de informacion

Playas de Rosarito, B.C. 02 de diciembre del 2024

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE. -

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo y en seguimiento a la solicitud
de acceso a la informacién recibida en la Plataforma Nacional el 15 de noviembre del 2024 con
el folio no. 020058824000191, me permito en términos de los articulos 55 y 56 fracciones I, IV'y
V de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Baja California,

enviar la respuesta de la Direccion de Servicios Urbanos a su solicitud.

Sin més por el momento y agradeciendo la atencion al presente

ATENTAMENTE

e IE

DIRECCION DE TRANSPARENTIA | AE. KARLA LOPEZ FLORES

Y ACCESO A LA INFORMAZION

 DIRECTORAIDESTRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
" P DR H %1 6ifio. AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C. )

C.c.p. Archivo.

Calle José Haros Aguilar 2000, Villa Turistica, 22707 Playas de Rosarito, B.C. Tel {661 814-9600 wwworosarto.gob.mx/




ST /0 No. de oficio: DG-0163/DSU/2024
Asunto: El que se indica.

-_Playas de Rosarito, B.C. a 02 de Diciembre del 2024

L.A.E. KARLA LOPEZ FLORES
DIRECTORA DE TRANSPERENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
DEL H. 10mo. AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

PRESENTE.-

Sirva este medio para hacer llegar a usted un cordial saludo, al mismo
tiempo aprovecho dar respuesta al oficio: PL-NA-038-10mo-2024, donde
solicita donde solicita saber el nombre y nimero de panteones publicos y
privados, asi como el nombre de la persona fisica o moral que los
representa, por lo que le hago llegar la informacioén requerida sobre el tema

en forma impresa y digital al correo en mencion.

¢ Se anexa informacion.

Sin otro particular dg e despidode u eﬁvyéﬁ%%%%@%pé&é“\s DE
fones PR\ESPACHAD 4
f | L 02DIC20% ;‘L:

o/ ESPACHAD\S

C.c.p. Archivo.
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